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     Protokół Nr 228/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 lutego 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

6a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Smolnicy. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

15a) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Media Zachód Bartosz Gajewski dot. 

przekazywania informacji wśród mieszkańców Powiatu Myśliborskiego za pośrednictwem 

gazety o nazwie Pomyśle”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
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3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego , zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

6a) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

w Smolnicy. 

7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na: 

- wynajem na takich samych zasadach jak obecnie dodatkowych pomieszczeń o pow. 

164,97 m
2
 w budynku dawnej stołówki szkolnej w ZSP Nr 1 w Barlinku dla 

Niepublicznego Przedszkola Językowego Montesorii School Barlinek; 

- wyremontowanie pomieszczeń o pow. 164,97 m
2 

 przez najemcę, zgodnie  

z załączonym kosztorysem; 

- zaliczenie poniesionych kosztów zw. z wyremontowaniem pomieszczeń na poczet 

czynszu za najem tych pomieszczeń; 

- administrowanie całym budynkiem kompleksu dawnej stołówki szkolnej oraz 

przyległym terenem o pow. 408 m
2
. 

- podpisanie aneksu do umowy najmu przez Dyrektora ZSP Nr 1 w Barlinku. 

8. Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór autorski nad oprogramowaniem 

GEO-INFO służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w tym ewidencji gruntów i budynków. 

9. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o wykonanie koncertu autorskiego z Panem 

Pawłem Piekarczykiem. 

10. Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej 2018. 

11. Przygotowanie projektu na wykonanie na terenie obiektu III piętra budynku 

biurowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 sieci teleinformatycznej na potrzeby 

siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu. 

12. Wyrażenie zgody dot. nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Myśliborzu. 

13. Zatwierdzenie sprawozdania z gospodarowania dochodami budżetu powiatu 

pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej za rok 2017 (OŚ – 4p) i przekazanie go do 

Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie. 

14. Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 

30.01.2018r. znak IŻ.4050.1.2018.WjM w sprawie możliwości pozyskania 

dofinansowania na budowę ogólnodostępnych bezpłatnych sfer sportowo-

rekreacyjnych w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) – 

edycja 2018. 

15. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Barlinka znak RGM.VIII.604.2.2018 w sprawie 

realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Balinek na lata 2014-2017. 
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15a) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Media Zachód Bartosz Gajewski dot. 

przekazywania informacji wśród mieszkańców Powiatu Myśliborskiego za pośrednictwem 

gazety o nazwie Pomyśle”. 

16. Zapoznanie się z interpelacjami i zapytaniami radnych złożonymi na XLVII sesji 

Rady Powiatu w Myśliborzu dnia 29 stycznia 2018 roku. 

17. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 226/2018 z dnia 

29.01.2018r. oraz Nr 227/2018 z dnia 29.01.2018r. 

18. Sprawy różne. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały.   

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o szczegóły wniosków ujętych w projekcie uchwały. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowe wnioski. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/787/2018 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi 

Dąbrowskiemu – prowadzącemu działalność pod nazwą: Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

„INSTBUD” w Myśliborzu do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego  

w sprawach formalnoprawnych związanych z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na 

odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z drogi powiatowej nr 1575Z i 2148Z  

w miejscowości Dziedzice. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 



4 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/788/2018 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy użyczenia sali konferencyjnej w dniu 5 marca 

2018 roku, znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w celu 

przeprowadzenia konferencji regionalnej z zakresu ochrony środowiska dla jednostek 

samorządu terytorialnego, przedsiębiorców, wspólnot mieszkaniowych oraz osób fizycznych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/789/2018 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy 

ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy użyczenia sali konferencyjnej w dniu 6 marca 

2018 roku, znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, 74-300 

Myślibórz dla Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Dębnie w celu 

przeprowadzenia szkolenia z zasad korzystania z aplikacji eWniosekPlus z tytułu płatności 

obszarowych na kampanię 2018 r. dla rolników z powiatu myśliborskiego.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/790/2018 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Powiatu 

Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Ryszard Wiśniak 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 228/791/2018 z dnia 5 lutego 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na: 

- wynajem na takich samych zasadach jak obecnie dodatkowych pomieszczeń o pow. 

164,97 m
2
 w budynku dawnej stołówki szkolnej w ZSP Nr 1 w Barlinku dla 

Niepublicznego Przedszkola Językowego Montesorii School Barlinek; 

- wyremontowanie pomieszczeń o pow. 164,97 m
2 

 przez najemcę, zgodnie z załączonym 

kosztorysem; 

- zaliczenie poniesionych kosztów zw. z wyremontowaniem pomieszczeń na poczet 

czynszu za najem tych pomieszczeń; 

- administrowanie całym budynkiem kompleksu dawnej stołówki szkolnej oraz 

przyległym terenem o pow. 408 m
2
. 

- podpisanie aneksu do umowy najmu przez Dyrektora ZSP Nr 1 w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Odniosła się do zapisów umowy 

najmu pomieszczeń.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, na brak zapisów w umowie dotyczących administrowania obiektem  

i przyległym terenem.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na kwestię dotyczącą zgłoszenia robót budowlanych. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Złożył wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na sporządzony kosztorys, przekazała, że wymaga on sprawdzenia  

i weryfikacji. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Poruszyła kwestie dotyczącą rozliczenia ponoszonych nakładów w związku z prowadzonym 

remontem obiektu. 
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Odczytał harmonogram planowanych działań. Zwrócił uwagę na brak pełnych danych 

dotyczących przedstawionej sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że propozycja rozstrzygnięcia dotyczy jedynie umowy najmu, 

zaproponowała, aby sprawa ta została dokładniej przeanalizowana. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zgodziła się z tym i wniosła o odroczenie rozpatrzenia przedmiotowej sprawy do czasu 

przeprowadzenia szczegółowej analizy. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy w późniejszym 

terminie tj. po dokonaniu szczegółowej analizy przedmiotowej kwestii. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy na aktualizację, serwis i nadzór autorski nad oprogramowaniem 

GEO-INFO służącego do prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego w tym ewidencji gruntów i budynków. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy o wykonanie koncertu autorskiego z Panem 

Pawłem Piekarczykiem. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że umowa związana jest z uczczeniem obchodów Narodowego dnia Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych oraz 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości. Koncerty pieśni 

historyczno-patriotycznych zostaną przeprowadzone w trzech miastach – Barlinku, 

Myśliborzu oraz Dębnie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej 2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę, że środki 

finansowe na realizację zadania pochodzą z dotacji celowej Wojewody 

Zachodniopomorskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przygotowanie projektu na wykonanie na terenie obiektu III piętra budynku biurowego 

w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 sieci teleinformatycznej na potrzeby siedziby 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Wniosła uwagi dotyczące przedmiotowej sprawy. Przekazała, że wykonanie projektu 

instalacji nie koliduje z postępowaniem przetargowym. Przekazała, że istnieje możliwość 

pozyskania środków z Ministerstwa na wykonanie przedmiotowej inwestycji. 

Zaproponowała, aby dla Powiatowego Urzędu Pracy została przygotowana wyodrębniona 

sieć teleinformatyczna. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przygotowaniem projektu na wykonanie na terenie obiektu III piętra budynku 

biurowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 sieci teleinformatycznej na potrzeby siedziby 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu głosowało 2 Członków Zarządu, przeciw – 2,  

1 Członek Zarządu  wstrzymał się od głosu.  

Zarząd Powiatu nie dokonał rozstrzygnięcia przedmiotowej sprawy. 

 

Wyrażenie zgody dot. nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Zatwierdzenie sprawozdania z gospodarowania dochodami budżetu powiatu 

pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej za rok 2017 (OŚ – 4p) i przekazanie go do Urzędu 

Marszałkowskiego w Szczecinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedmiotowe sprawozdanie i podjął decyzję o przekazaniu go 

do Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dn. 

30.01.2018r. znak IŻ.4050.1.2018.WjM w sprawie możliwości pozyskania 

dofinansowania na budowę ogólnodostępnych bezpłatnych sfer sportowo-rekreacyjnych 

w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  

o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) – edycja 2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że sprawa wymaga uzupełnienia o dodatkowe dane dotyczące szczegółów 

realizacji przedmiotowego projektu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Barlinka znak RGM.VIII.604.2.2018 w sprawie 

realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Balinek na lata 2014-2017. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Media Zachód Bartosz Gajewski dot. 

przekazywania informacji wśród mieszkańców Powiatu Myśliborskiego za 

pośrednictwem gazety o nazwie Pomyśle”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
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Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zaproponowała, aby umowa 

została zawarta na czas do 31.10.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy do dnia 31.10.2018r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z interpelacjami i zapytaniami radnych złożonymi na XLVII sesji Rady 

Powiatu w Myśliborzu dnia 29 stycznia 2018 roku. 

(Interpelacje stanowią załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe interpelacje. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i postanowił przekazać interpelacje i zapytania właściwym 

komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania odpowiedzi.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 226/2018 z dnia 

29.01.2018r. oraz Nr 227/2018 z dnia 29.01.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła informację dotyczącą planowanego badania projektu nowej Strategii Rozwoju 

Województwa do 2030 roku.  

(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 


